18.01.2021, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева ____  _____ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова __
(И.О, Фамилия)

Члены комиссии:

М. Р. Абаева
(И.О. Фамилия)

3. 3. Газданова
(И.О. Фамилия)

М. К. Гусова
(И,О. Фамилия)

М. И. Караева
(И.О. Фамилия)

Э. В. Хадикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулаева Анжела Исаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Офтальмология
(31.08.59)

Кагермазова Альбина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Камарзаева Зарина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Матаева Малика Абдуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Нунаева Мадина Абубашировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Таймазова Зарина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Тимаров Магомед-Мансур Султанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

1

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

М. Р. Абаева
(И.О. Фамилия)

3. 3. Газданова
(И.О. Фамилия)

М. К. Гусова
(И.О. Фамилия)

М. И. Караева ___
(И,О. Фамилия)

Э. В. Хадикова ___
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

2